PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRETES
                        ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 169/2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRETES,  ESTADO DO PARANÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais,

RESOLVE:

CONCEDER,  férias aos funcionários municipais, mês de fruição Junho 2018, conforme
quadro abaixo discriminado:

NOME FUNÇÃO LOTAÇÃO PERÍODO PERÍODO DE USUFRUIÇÃO

ADILSON DA SILVA LOURENÇO GUARDIÃO EDUCAÇÃO 04/01/17/18 01/06 A 30/06/2018

ARNOLDO ALVES CHEFE DEP URBANISMO INFRAESTRUTURA 16/01/17/18 01/06 A 30/06/2018

CARLOS JOSÉ DE ANDRADE COORD MAN FROTA INFRAESTRUTURA 16/01/17/18 01/06 A 20/06/2018

CLODOALDO TONETTI ASSISTENTE SOCIAL AÇÃO SOCIAL 23/05/17/18 14/06 A 03/07/2018

CRISTINA SOKOLOSKI NUTRICIONISTA SAÚDE 01/10/16/17 11/06 A 30/06/2018

CRISTIANO B CORDEIRO AG COMUNITÁRIO SAÚDE 01/10/16/17 04/06 A 03/07/2018

ELIZIANE RODRIGUES AG COMUNITÁRIO SAÚDE 02/05/17/18 FRACIONADA

ELENIS MOREIRA TELEFONISTA INFRAESTRUTURA 17/09/16/17 18/06 A 17/07/2018

ELEZIANE C CARVALHO DIGITADORA ADMINISTRAÇÃO 02/06/17/18 04/06 A 23/06/2018

GLACI R DE LIMA AUX S GERAIS SAÚDE 08/02/17/18 FRACIONADA

JEAN MARCEL FOSS SERV GERAIS MEIO AMBIENTE 08/02/17/18 01/06 A 20/06/2018

JOÃO CARLOS BONZATTO GUARDIÃO ADMINISTRAÇÃO 05/01/17/18 11/06 A 30/06/2018

LUCIA H SHINGO ASSITENTE ADM SAÚDE 18/06/17/18 FRACIONADA

LUCIANO CARDOSO GUARDIÃO ADMINISTRAÇÃO 09/05/17/18 01/06 A 30/06/2018

MANOEL ERALDO DA LUZ AGENTE ADM MEIO AMBIENTE 15/05/17/18 04/06 A 03/06/2018

MARINS N MACHADO AUX S GERAIS MEIO AMBIENTE 05/06/17/18 01/06 A 30/06/2018

ORLEY A DE OLIVEIRA JUNIOR DIR TURISMO TURISMO 02/01/17/18 FRACIONADA

RAFAELA LOMBARDO AGENTE ENDEMIAS SAÚDE 01/10/16/17 04/06 A 03/07/2018

SERGIO HOFFMANN SEC INFRAESTRUTURA INFRAESTRUTURA 02/01/17/18 01/06 A 20/06/2018

JOELSON G DE OLIVEIRA GARI SAÚDE 24/05/17/18 11/06 A 30/06/2018

JULIANA C FREITAS MAIA TÉC ENFERMAGEM HOSPITAL 01/10/16/17 01/06 A 20/06/2018

JULIANE VIDAL PINTO ENFERMEIRA HOSPITAL 04/11/16/17 01/06 A 30/06/2018

JOÃO MARIA A ROCHA TÉC EM RADIOLOGIA HOSPITAL 04/11/16/17 01/06 A 20/06/2018

HELTON JONH ESTEVÃO TÉC EM RADIOLOGIA HOSPITAL 04/11/16/17 01/05 A 20/05/2018

LEANDRO S AMANCIO COORD MÁQ PESADAS AGRICULTURA 02/03/17/18 01/06 A 20/06/2018

ERIC JOUBERT HUNZICKER CHEFE DEP MEIO AMBIENTE MEIO AMBIENTE 01/02/17/18 01/06 A 30/06/2018

EVELIZE WERNER ADRIANO ASS A CAD U AÇÃO SOCIAL AÇÃO SOCIAL 03/05/17/18 04/06 A 23/06/2018

PATRICIA LIMA DA SILVA ASS BANCO FOMENTO PR AÇÃO SOCIAL 08/02/17/18 04/06 A 23/06/2018

FAUSTO ARIEL SIMÃO SERETÁRIO AGRICULTURA AGRICULTURA 02/01/17/18 04/06 A 23/06/2018

Dê-se-lhe ciência e cumpra-se.

Morretes, 09 de julho de 2018.

                                    ___________________________________
     OSMAIR COSTA COELHO

                           Prefeito Municipal

Praça Rocha Pombo, 10 – Centro – Fone/Fax:(41) 3462-1266 – CEP 83350-000 – Morretes – Paraná  - CNPJ 76.022.490/0001-99
Site: www.morretes.pr.gov.br – Email: rh@morretes.pr.gov.br

mailto:gabinete@morretes.pr.gov.br
http://www.morretes.pr.gov.br/

	PORTARIA Nº 169/2018